Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia

1

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES PARA O EXAME DE

SELEÇÃO DO MESTRADO 2024/1 – PPGSS

EDITAL Nº 035/2023-PROPESP

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia – PPGSS,

no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado definitivo dos pedidos de inscrição no Exame de

Seleção do Curso de Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na

Amazônia, objeto do Edital nº 035/2023-PROPESP, para ingresso no 1º Semestre de 2024:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 CANDIDATO INSC. RG ORG EXP

1 ADRIANA DA SILVA GOMES 41 1614866-5 SSP-AM

2 ALESSANDRA JUDITE LIRA MAQUINÉ 59 33082995 SSP-AM

3 ANA KELLY CHAVES DA SILVA 23 1686442-5 SSP-AM

4 ANA KELLY CORREA RIBEIRO 54 3055918-9 SSP-AM

5 ANA LUIZA ANDRADE MENDES 1 2139069-0 SSP-AM

6 ANA PAULA SILVA BARBOSA 27 3280079-7 SSP-AM

7 ANDRÉA SILVA DO AMARAL 33 363296 SSP-AC

8 ANDRESSA MENDES MENEZES CAETANO 47 2413780-4 SSP-AM

9 ARY RICARDO DUARTE MALIZIA 7 1582899-9 SSP-AM

10 CARLOS EDUARDO TOURINHO DE SOUZA BARBOSA OBANDO 32 2853105-1 SSP-AM

11 CAROLINE MATOS DE ALFAIA 11 2534550-8 SSP-AM

12 CLEICIANE MOURA COSTA 36 1607622-2 SSP-AM

13 DÉBORA RODRIGUES DOS SANTOS 37 2797940-7 SSP-AM

14 DEISIANE SENA  21 2103562-8 SSP-AM

15 DENISE JAPPONI DA SILVA 18 07433111-7 IFP/RJ

16 EDINALDO INOCENCIO FERREIRA 40 1941847-7 SSP-PE

17 ELCICLÉIA CARVALHO CESARIO 46 1678132-5 SSP-AM

18 ELZIMAR OLIVEIRA MÁXIMO 2 1651715-6 SSP-AM

19 EMILE MAIA DE SOUZA 51 2766569-0 SSP-AM

20 EMILLY KAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 12 2871692-2 SSP-AM

21 FERNANDA KAROLINE DA SILVA CAMPOS 9 2250933-0 SSP-AM

22 GISELLY NOGUEIRA DE ALMEIDA  35 3203024-0 SSP-AM

23 GRACIELA BENACON BARROZO 39 1387525-6 SSP-AM

24 HELEN BRUCE DOS SANTOS 58 2036569-1 SSP-AM

25 HILDELENE ASSIS DAS NEVES SIMÕES 24 1293949-8 SSP-AM

26 IGOR GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS 15 3626976-0 SSP-AM

27 IZA EMANUELA SILVA DE MORAES 29 2954298-7 SSP-AM

28 JAIRO DANIEL OLIVEIRA DE SOUZA 8 2810256-8 SSP-AM

29 JANETE DA COSTA BARROSO OLIVEIRA 20 1355941-9 SSP-AM

30 JOÃO MARCOS DUTRA BATISTA  22 2735344-3 SSP-AM

Poder Executivo
Ministério da Educação

Universidade Federal do Amazonas
Programa de Pós-Graduação em Serviço Social e Sustentabilidade na Amazônia

2

31 JOCÉLIA ARAÚJO ALVES TRINDADE 19 1615272-7 SSP-AM

32 JOELEN PEREIRA FONSECA 48 3088180-3 SSP-AM

33 JOSÉ AIRTON TEXEIRA  DE LIMA JÚNIOR 53 3048047-7 SSP-AM

34 JOSEYNE HAYDEN COELHO 49 1600034-0 SSP-AM

35 JULIA CAVALCANTI ACIOLI LINS 25 3166201-3 SSP-AM

36 KELLY GONÇALVES DA COSTA 10 3548686-4 SSP-AM

37 KÉSSIA BATISTA RAMOS 13 3180732-1 SSP-AM

38 KÉSSIA LARANJEIRA CARDOSO 31 30539862 SSP-AM

39 LARA MOREIRA GILÓ 38 2009010364301 SSPDS-CE

40 LIDIANNE CRUZ DA SILVA 52 1602221-1 SSP-AM

41 LISANGELA MARIA LUNGUINHO MAUÉS 45 1084079-6 SSP-AM

42 LUANA BATISTA TAVARES 43 2824152-5 SSP-AM

43 LUCAS CAVALCANTE LINS 50 2441568-5 SSP-AM

44 LUCIANA NUNES DE MATOS 44 602746-8 SSP-PA

45 MARIA DALVA GURGEL PRAXEDES 5 00353284-8 SESPDS-RN

46 MARIA JOSÉ SILVA DE SOUZA 57 1711867-0 SSP-AM

47 MARIA LAUDICÉIA SILVA DE OLIVEIRA 60 0757391-0  SSP-AM

48 MARIA MAIA PINTO 14 2272484-2 SSP-AM

49 MAYARA PEREIRA CABANHE 16 54372421-9 SSP-SP

50 MAYSA FERNANDES FLORÊNCIO  42 1732897-7 SSP-AM

51 NILZA OLIVEIRA DOS SANTOS 4 1411029-6 SSP-AM

52 POLLIANA CAMILA DO NASCIMENTO CÔELHO  34 1815969-9 SSP-AM

53 RENATA DE SOUZA AMARAL  28 3172045-5 SSP-AM

54 ROBERVAL DOS SANTOS MELLO 56 0558559-7 SSP-AM

55 RONY DE GOES COSTA 55 2341428-6 SSP-AM

56 SENDY LEE SHOJI SANTOS 26 2162805-0 SSP-AM

57 SUENY FERREIRA GOMES 3 2466177-5 SSP-AM

58 TUYLLA PONTES DE ARRUDA 6 1864598-4 SSP-AM

Manaus, 26 de setembro de 2023.